predicte ecclesie et post tandem reddidit illam predicte ecclesie cum filia sua moniali. Et in Blane-

forda i. hidam et dimidiam quam dedit Aiulfus camerarius pro anima uxoris sue. Et in Bradeforda

et in Budeberia unam hidam et dimidiam quam emit Emma abbatissa de Sacono et filiis suis. Et in

Bremelega i. virgatam terre quam dedit Duncanus cum filia sua moniali. Et ecclesiam de Toreitona

cum terra adjacente cum decimis, et par\'am weram quam dedit Odo filius Gamelini cum duabus

filiis suis monialibus. Et decimam de dominio Ricardi de Sancto Claro de Wertham. quam dedit

cum filia sua moniali, et in eadem villa xx.x. acras de suo dominio. Et monasterium de Kyuela cum
terra et decima ei adjacente, quam Gundreda dedit cum quadam cognata sua moniali. Et capellam

de Bratuna cum terra et decima ei adjacente quam Gundreda dedit cum quadam sua cognata moniali.

-I- Signum Henrici regis Anglorum. + Signum Uimfridi de Bun.

+ Signum Radulphi cancellarii. + Signum Aluredi de Lincolnia.

+ Signum Rogeri episcopi Sarisberiensis. + Signum Roberti de Arundel.

+ Signum Roberti comitis Glocestrie. etc.

[Harl. MS. 61, fo. 23 (copy).]

CLVI [Calendar No. 1348]

Henry I in favour of Battle Abbey (1 1 14-22)

Henricus dei gratia rex Angl' omnibus justic" vicecomitibus et ministris suis per Angliam, salutem.

Sciatis quod volo et firmiter precipio ut ecclesia de Batailia habeat in pace omnes libertates et con-

suetudines suas secundum quod carte ejusdem ecclesie testantur. Et pater meus rex Willelmus con-

cessit et dedit mercatum in burgo de Batailia omni die dominico, sic et ego idem mercatum concedo

et confirmo. Insuper et feriam trium dierum ad festum sancti Martini estivum apud eundem locum
fieri precipio, et ita liberam et quietam; ut inde ipsa ecclesia nullam omnino violentiam sustineat.

Testibus Radulfo archiepiscopo Cantuariensi, Rogero episcopo Saresberiensi, Radulfo Basset.

Apud Westmonasterium.

[Huntington Lib. Battle Cart. fo. 26v°.]

CLVII [CalendarNo. 1353]

Henry I in favour of Canterbury Cathedral (1 107-22).

H. rex AngUe archiepiscopo Cantuariensi et episcopo Roffensi et vicecomiti et omnibus baronibus

et fidelibus suis Francis et Anglis de Kent, salutem. Sciatis me concessisse priori et monachis

ecclesie sancte Trinitatis Cantuarie ut in dominio suo possideant in eternum terram de Brok cum
pertinenciis suis. Et volo et firmiter precipio ut ita bene et quiete et in pace et honorifice teneant,

sicut melius tenent alias terras et res suas. Testibus Rannulfo cancellario et Johanne Baiocensi.